
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 19.05.2015 г. № 342

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области от 19.02.2015 г. № 133 «О 

мерах по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной 
стабильности Котельниковского муниципального района Волгоградской

области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области от 19.02.2015 г. № 133 «О 
мерах по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной 
стабильности Котельниковского муниципального района Волгоградской 
области» следующие изменения:

-приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции 
согласно приложению;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области А.К.Слета



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 19.05.2015 г. № 342

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 19.02.2015 г. № 133

СОСТАВ
комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной 

стабильности Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области

Понкратов Сергей - глава администрации Котельниковского
Анатольевич муниципального района Волгоградской области,

председатель комиссии;

Слета Александр - первый заместитель главы администрации
Константинович Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, заместитель председателя 
комиссии;

Болубнева 
Рауза Равилевна

заместитель главы администрации 
Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области, заместитель председателя 
комиссии;

Клеймёнычева Ольга 
Александровна

консультант отдела по экономической политике 
администрации Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области, 
секретарь комиссии;

Тыгценко 
Сергей Федорович

глава Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области (по согласованию);

Проскурнова Наталья - начальник отдела бюджетно-финансовой политики
Константиновна и казначейства администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, 
член комиссии;



Проскурнов Алексей 
Павлович

- начальник отдела сельского хозяйства 
администрации Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области, 
член комиссии;

Вершкова Инна 
Николаевна

- начальник отдела капитального строительства, 
архитектуры и градостроительства администрации 
Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области, член комиссии;

Вотинцева Лена 
Рафаэльевна

- заместитель начальника отдела по экономической 
политике администрации Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области, 
член комиссии;

Билоус Виталий 
Владимирович

- депутат Котельниковского районного Совета 
народных депутатов Волгоградской области, член 
комиссии (по согласованию);

Денисова Галина Петровна - ведущий специалист-эксперт г. Котельниково 
отдела государственной статистики в г. Фролово, 
член комиссии (по согласованию);

Алифанова Нина 
Александровна

- директор ГКУ Центр социальной защиты 
населения по Котельниковскому району, член 
комиссии (по согласованию);

Дударева Наталья 
Валентиновна

- старший государственный налоговый инспектор 
отдела работы с налогоплательщиками 
Межрайонной ИФНС России № 8 по 
Волгоградской области, член комиссии (по 
согласованию);

Буланов Петр 
Владимирович

- Генеральный директор ООО 
«Котельниковоспецстрой», член 
координационного совета по развитию малого и 
среднего предпринимательства Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области, 
член комиссии (по согласованию);

Фоменко Сергей Анатольевич - Индивидуальный предприниматель, член 
координационного совета по развитию малого и



среднего предпринимательства Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области, 
член комиссии (по согласованию);

Панова Ольга 
Алексеевна

- главный бухгалтер ООО «Саланг», член 
координационного совета по развитию малого и 
среднего предпринимательства Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области, 
член комиссии (по согласованию);


